Ex. l. sequenti.

Tres fratres hñtes cõe patrimonium debet habere unum extrinuz si sit reale. si personale tria.

Tria onera. Ista. l. cõtinuaf. Ibi onera. interdum vnũ onus sufficit. ut in. l. si quis inter tres. j. eod. in prin. Ibi tutelarum: non delatarum oneris causa: ut. j. eo. l. spadonem. §. ciuitatis. uerfi. sed neqz fm By. Sed cõtra hoc multum facit. l. si quis tutor. s. de ritu nupri. dicit in. d. §. ciuitatis. Ibi excusa. p hoc potest dici q. qñ ta nominatio ipso iure nõ valet: adeo ut nõ teneatur tu tor se excusare. facit ad hoc. l. legitimos. s. de legiti. tut. z hoc tenet glo. que incipit quartam in prin. Sed meli us no. in prin. glo. oportere. Ibi pupillorum. id est i di uerfis eiusdem persone rõnibus. C. Glo. in. §. amplius oppo. de. l. i. C. qui. nu. tu. et de. l. spadonez. §. qui iura j. eo. ntu. Et responde ut in glo. z dic plene ut no. in di cta. l. i. facit quod dixi in principio huius. l. Item oppo. glo. de. l. i. C. qui. nu. tu. Et responde ut in glo. z eodem modo responde ad. l. si quis inter tres. §. si. eo. titu. i. gl. que incipit separatio. glo. dicit sic ergo generaliter dz di cere grauitatem. C. Ultimo hec. l. tria onera inducif in ar. ad questioñe. tres erant fratres habitãtes in eadẽ do mo. Impositum est onus per ciuitatem de estimis q. de beat hẽre vnum estimũ tantũ: si tenent patrimoniu indi uisum: si diuisum q. debeãt habere tria scõz Ray. quod est uerũ in onere imposito rõne rerũ. secõ in onere perso nali uel iposito rõne plone: qa tũc idistice debet hẽre tria vt. C. de cura. l. l. j. x. z qd ibi dixi hic iunge. Ni. de nea.

Ex. l. sequenti.

Quando pẽdente iudicio admittat cumulatio.

Primus. Ad tertiã tutelã uel quartã vocatus appellatiõe iterpo sita et ea pendẽte ad aliã vocari non põt: s. ter minus illi appellatiõis exspectat z in ea succubẽs quar tã repellit. eius aut victoria illã admittere: nisi illa de iure

fuerit recusata. h. d. Ibi pmouebif. id e nomiabilif. Ibi de tertio. z poterit se excusare a quarta ppter tertiaz a q appellauit. Ibi z in appellatiõe z sic nõ teneat interi ex cusatio ipso iure. Ibi in excusatione z appellatiõe iterpo sita sup ea. ibi illius. uide quia hic habes quãdã gl. que dicit dicere non tenet. z scõm hoc habet finitus e termi nus futurus z nõ habebis expectare. In tex ibi tamẽ ha bebis. postea terminus futurus nõ terminũ futurũ Ibi recta rõne. hoc satis est bene statutũ si enim zc. Ibi sus cipiet scilz pendẽte appellatiõe super tertia. Ibi stãte. id est postea existẽte. Ibi leges. que volunt q. quis subeat onus quattuor tutelaz. C. Gl. oppo. quattuor modis. Primo oppo. de. §. qui autẽ. institui. eo. Et respõde: ut glo. z que sit ratio q. a nominatiõe tutele nõ põt appel lari: sed a nominatiõib. aliorũ pupillorũ munerũ sic: ut. l. i. §. si quis. j. quãdo app. sit. z no. per gl. C. de temp. appel. l. i. per Guil. in. l. hi qui ad ciuilia. C. s. appella. z dicit. j. eo. l. scire in prin. C. oppo. glo. de. l. si quis inter tres. j. eo. Et responde ut in glo. C. oppo. cõtra glo. q. non ipso iure sed excusatione proposita. ut dicta. l. si qs inter tres. in prin. So. ibi se excusat: quia non erat inten tus alijs. hic alijs erat intet: qa hẽbat litigare in cã sup appellatiõne interposita a tertia datione tutele. facit ad hoc. l. iam tamẽ. j. iudica. sol. z. s. de exerci. l. ne i plures. C. Et ista iducunt in arg. ad questioñe contra glo. que est in. l. edita: que dicit q. pendente iudicio admittit cu mulatio actionis: si talis est secũda petitio q. lata senten tia absolutoria in prima non ob. exceptio rei iudi. i. alia. alias secus esset p. l. fundi. z. l. fundũ. z. l. sed si ante. j. d. exce. nã uides hic q. lite finita super tertia tutela z voca tio ad quartã. sed ea pẽdente nõ: z ista demũ possũt fieri appellatiõne pẽdente que possunt fieri in iudicio pñi cipali: ut. l. postq. §. imperator. j. ut leg. no. ca. z nota. z tene menti hoc generale: dominus Ray. i recollectis di cit dixisse By. ppter quod rephendit euz: z ad istũ tex. respõdet q. ibi pñia questio erat preiudicialis ad scõam qa si i tertia retinet excusat a qñta: ut hic i tex. z sic nõ so lent simul admitti: ut. d. l. sed si ante. secus si nullo mo do prima possit facere preiudiciũ secunde: ut dicta. l. fũ di z dicta. l. fundũ. z dicta. l. sed si ante. z hec sũt uerba. By. licet Ray. eũ rephẽdit per ea: ut ipse fatef in additi onib. antiqs. z de hoc hẽs plene p. By. ex. de re. iur. c. nullus plurib. lib. vi. Et redeas ad glo. z oppo. d. l. no minationis. C. de appel. z recitat gl. que incipit hãc. l. que. h. d. C. Ho. finẽ huius rei eẽ finẽ alterius. z facit p glo. in. l. inter litigãtes. s. de iureiur. scõm Jac. de are. Et aduerte: quia sup ver. faciet hẽs quãdã gl. que dicit quasi dicat excuset me uides q. mutat personas ne faci at te errare: z ideo melius diceret se zc. Ni. de nea.